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Zadeva: Predstavniki §tudentov v §tudijskem letu 2021/2022

Studentski svet UL MF

Studentski svet UL MF — svetniki

M1 Erik Lipej erik lipej@mf.uni-lj.si
M2 Tilen Juréevi¢ tilen.jurcevic@mf.uni-lj.si
M3 Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si
M4 Aljaz Renko aljaz.renko@mf.uni-lj.si
M5 Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si
M6 Pia Potocnik pia.potocnik@mf.uni-lj.si
M7 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si
M8 Anka Ursi¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si
DM1 Peter Franc Letonja petet-franc.letonja@mf.uni-lj.si
DM2 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
DM3 Martin Drobnic¢ martin.drobnic@mf.uni-lj.si
DM4 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si
DM5 Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si

Studentski svet UL MF - vodstvo

predsednica Anka Ursic¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si
podpredsednik Peter Franc Letonja petet-franc.letonja@mf.uni-lj.si
tajnik Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
pomocnik tajnika Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si
Studentski svet UL

Studentski svet UL — predstavniki §tudentov UL MF
c¢lanica SS UL Anka Ursic¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si

¢lan SS UL Peter Franc Letonja petet-franc.letonja@mf.uni-lj.si




Organi UL MF

Senat UL MF

1 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-j.si
2 Kristof Fortuna kristof.fortuna@mf.uni-lj.si
3 Tilen Jurcevic tilen.jurcevic@mf.uni-lj.si

4 Hana Klaut hana.klaut@mf.uni-lj.si

5 Filip Korosec filip.korosec@mf.uni-lj.si

6 Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si

7 Peter Franc Letonja peter-franc.letonja@mf.uni-lj.si
8 Erik Lipej erik lipej@mf.uni-lj.si

9 Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si
10 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
11 Pia Potocnik pia.potocnik@mf.uni-lj.si
12 Marcel Primozi¢ marcel.primozic@mf.uni-lj.si
13 Aljaz Renko aljaz.renko@mf.uni-lj.si
14 Gasper Tonin gaspet.tonin@mf.uni-lj.si
15 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si
16 Uros Trsan uros.trsan@mf.uni-lj.si

17 Anka Utrsi¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si
18 Benjamin Zupancic benjamin.zupancic@mf.uni-lj.si
19 Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si

Akademski zbor UL MF

1 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
2 Kristof Fortuna kristof.fortuna@mf.uni-lj.si
3 Tilen Jurcevic tilen.jurcevic@mf.uni-lj.si

4 Hana Klaut hana.klaut@mf.uni-lj.si

5 Filip Korosec filip.korosec@mf.uni-lj.si

6 Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si

7 Peter Franc Letonja petet-franc.letonja@mf.uni-lj.si
8 Erik Lipej etik lipej@mf.uni-lj.si

9 Tim Medved tim.medved1@gmail.com
10 Luka Pesjak luka.pesjak@mf.uni-lj.si

1 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si
12 Matija Petrovi¢ mp9250@student.uni-lj.si
13 Pia Potocnik pia.potocnik@mf.uni-lj.si
14 Marcel Primozi¢ matcel.primozic@mf.uni-lj.si
15 Aljaz Renko aljaz.renko@mf.uni-lj.si
16 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si
17 Manca Skulj manca.skulj@gmail.com
18 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si




19 Anka Ursi¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si

20 Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si
Upravni odbor UL MF
1] Anka Ursic | anka.ursic@mf.uni-lj.si

Kuratorij OrazZnove zapusc¢ine UL MF

1] Rok Filip Dolsak | rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si

Delovna telesa Senata UL MF

Disciplinska komisija UL MF

1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si
2 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
n Aljaz Renko aljaz.renko@mf.uni-lj.si
n Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si

Habilitacijska komisija UL MF

1 Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si

2 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si

Komisija za doktorate znanosti UL MF

‘ 1 ‘ David Lukanovi¢ david.lukanovic@mf.uni-lj.si

Komisija za kakovost UL MF

1 Erik Lipej etik lipej@mf.uni-lj.si

2 Peter Franc Letonja peter-franc.letonja@mf.uni-lj.si

Komisija za podelitev Lavricevih priznanj UL MF

1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si
2 Anka Utrsi¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si
3 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
4 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si

Komisija za podelitev priznanj Andreja Otona Zupan&i¢a UL MF

1] David Lukanovi¢ david.lukanovic@mf.uni-lj.si

Komisija za $tudijske zadeve UL MF

1 Anka Ursic¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si
2 Tilen Jurcevic tilen.jurcevic@mf.uni-lj.si
3 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si




Komisija za Studentska vprasanja UL MF

1 Anka Ursic¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si

2 Peter Franc Letonja peter-franc.letonja@mf.uni-lj.si

Komisija za uciteljsko tutorstvo UL MF

‘ 1 ‘ Martin Drobnic martin.drobnic@mf.uni-lj.si

Odbor za zaloZniStvo in knjiZni¢no dejavnost UL MF

1 Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si

2 Lucija Ziberna lucija.ziberna@mf.uni-lj.si

3 Gasper Tonin gasper.tonin@medrazgl.si

Delovne skupine UL MF

Delovna skupina za celostno grafi¢cno podobo UL MF

1 Klemen Petek klemen.petek@mf.uni-lj.si

2 Anka Ursi¢

anka.ursic@mf.uni-lj.si

Delovna skupina za prenovo spletne strani UL MF

‘ 1 ‘ Klemen Petek ‘ klemen.petek@mf.uni-lj.si

Delovna projektna skupina za uvedbo e-aplikacij v Studijski proces in delovanje UL MF

1] Anka Ursi¢ | anka.ursic@mf.uni-lj.si

Drugo

Koordinator Studentskega tutorstva UL MF

1] Martin Drobni¢ | martin.drobnic@mf.uni-lj.si

Koordinator Sportnih aktivnosti UL MF

‘ 1 ‘ Luka Pesjak ‘ luka.pesjak@mf.uni-lj.si

Predstavnik SSULMF v SOMF

1] Rok Filip Dolsak | rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si

Delovna podroia Studentskega sveta UL MF

Vodenje
1 Anka Ursic¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si
2 Peter Franc Letonja petet-franc.letonja@mf.uni-lj.si




Notranje delovanje

1 Peter Franc Letonja peter-franc.letonja@mf.uni-lj.si
2 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si

Financne zadeve

1 Martin Drobnic¢ martin.drobnic@mf.uni-lj.si

2 Peter Franc Letonja peter-franc.letonja@mf.uni-lj.si

Habilitacije in mnenja o pedagoskem delu

1 Robert Tramte robert.tramte@mf.uni-lj.si
2 Rok Kosicek rok.kosicek@mf.uni-lj.si

Studentska vprasanja

1 Anka Utrsic¢ anka.ursic@mf.uni-lj.si

2 Peter Franc Letonja peter-franc.letonja@mf.uni-lj.si

Odnosi z javnostmi

1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si

2 Pia Potocnik pia.potocnik@mf.uni-lj.si

Studentsko tutorstvo

‘ 1 ‘ Martin Drobnic martin.drobnic@mf.uni-lj.si

Kakovost Studija

1 Erik Lipej erik lipej@mf.uni-lj.si

2 Peter Franc Letonja peter-franc.letonja@mf.uni-lj.si

Disciplinska odgovornost Studentov

1 Anja Stopar anja.stopar@mf.uni-lj.si

2 Rok Filip Dolsak rokfilip.dolsak@mf.uni-lj.si
Anka Ursic¢
predsednica

Studentskega sveta
UL Medicinske fakultete



